iV ‘g ki
A;':‘.? ech, okt Fos

%
PA -
o 40k
g &

COMUNE DI MO'I;TA D’AFFERMO
Citta Metropolitana di Messina

ORDINANZA SINDACALE N. 13 DEL 04/04/2019.

OGGETTO: Distruzione carcassa di animale (asina) morto , ai sensi dell’art. 24 del
REG. CE 1774/2002.

IL SINDACO

VISTA la nota prot. n. 559 del 04/04/2019, dell’Azienda Sanitaria Provinciale Area
Dipartimentale di S.P.V. del Distretto Di Mistretta, acquisita al nostro prot. n.
1235/2019;

VISTA ’idoneita ~ Idrogeologica e  ambientale  dell’Area  destinata
all’interramento/combustione;

ORDINA

All’Azienda Catanzaro Giulia, nata a Mistretta il 27/7/1990, la distruzione dei
sottoprodotti di cui al verbale di sopralluogo-relazione e sequestro sanitario di animali
morti, secondo le disposizioni legislative vigenti in materia;

Di notificare il presente provvedimento alla Sig.ra Catanzaro Giulia, per gli
adempimenti da effettuare in tempi brevissimi.

Motta D’ Affermo, 11 04/04/2019

| Il Sindaco
Ddtt Sebastiano .Alﬂgl'mo

L



